Mã chứng khoán: SVH

Ngày chốt danh sách sở hữu: 04/04/2022.

CĐNN CĐL

1 Lê Thái Hưng x 040076000032 06/12/2013 1,487,200         10.03%

2 Công ty cổ phần điện lực Trung Sơn x 0106507713 06/12/2017 12,747,200       86.01%
14,820,662

Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: Cty.

Mẫu 01_CBTT/SGDHN

Ban hành kèm theo quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Tổng giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở

Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Số:  04 /2023/CV-SVH
CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 28 tháng 01 năm 2023

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN TẠI THỜI ĐIỂM 06 THÁNG CUỐI NĂM 2022

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Phân loại cổ đông

CTCP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

STT Tên cá nhân/tổ chức Số ĐKSH Ngày cấp
 Số lượng CP nắm

giữ

Tỷ lệ CP

nắm giữ
Ghi chú

		2023-01-30T15:10:00+0700